[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

КИВ АТИКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШĂНУ

18.09.2020 3№
Кив Атикасси ялĕ

РЕШЕНИЕ

18.09.2020 № 3
д. Старые Атаи

Об избрании заместителя председателя  Собрания депутатов Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики четвертого созыва

Рассмотрев предложения кандидатур на должность заместителя председателя Собрания депутатов Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики,  Собрание депутатов Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики решило:
1.Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики четвертого созыва Петрову Эльвиру Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов                                                                         В.Н. Данилов
Староатайского сельского поселения

image1.png